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Oppfølging av brev fra Jærlagene - Kommunikasjon rundt opptrappingsplan og 
tallgrunnlag  

 

Vi viser til brev fra Jærlagene (utenom Riska), mottatt 9. oktober, og møte med Bjørn Gimming på 

Bryne 28. september. Styret i Rogaland Bondelag har behandlet saken i styremøte 13. oktober. 

 

Vi erkjenner at inntektsmåling og virkemiddel i opptrappingsplan er faglig stoff som kan være lite 

tilgjengelig. Norges Bondelag har også sett at kommunikasjonen til medlemmer og tillitsvalgte kan bli 

bedre, og har endret struktur slik at organisasjonsavdelingen og kommunikasjonsavdelingen skal 

jobbe tettere sammen.  

 

Som vist i #landbruksløftet (klikkbar link) stiller et samlet norsk landbruk seg bak en opptrapping av 

inntekt og selvforsyning i landbruket. Opptrapping på rett tallgrunnlag er også vedtatt i Stortinget, og 

det er Regjeringens oppgave å fullføre dette arbeidet. 

 

I etterkant av dette svaret på brevet fra Jærlagene vil vi sende ut en e-post til alle medlemmer, og 

publisere en artikkel på Rogaland bondelag sine nettsider, der vi synliggjør vårt standpunkt til hvordan 

inntekten i landbruket skal måles. 

 

Styret i Rogaland Bondelag vil be Norges Bondelag gjøre standpunktene om 

nivåmåling av inntekt, og virkemidler i opptrapping av inntekt, tilgjengelig og forståelig for våre 

medlemmer og andre interesserte. 

Svar på enkelte av punktene i brevet: 

https://www.bondelaget.no/getfile.php/131006132-1629186797/MMA/(beta)%2520bondelaget.no/Grafikk/Landbruksl%25C3%25B8ftet%2520A4%2520-%2520(hefte%2520A5)%252016.08%2520BM%2520-%2520trykk.pdf
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• Norges Bondelag har vært tydelige på at de ikke kommer til å gå ut med noe eget tall. Styret i 

Rogaland Bondelag stiller seg bak Norges Bondelag sitt valg om å ikke fremme et eget tall på 

inntektsnivå nå. I høringssvaret til Grytten-rapporten har vi foreslått hvordan det kan gjøres. Det 

er den nye beregningsmåten som er det viktigste. Her jobber Bondelaget aktivt for gjennomslag i 

Regjeringen. 

• Norges Bondelag sitt innspill til Grytten-rapporten er godt forankret i organisasjonen, og vi vil 

fortsatt jobbe for gjennomslag for den metoden for nivåmåling som er foreslått i høringsuttalen: 

Lenke til høringsuttale her. 

• Kunnskapsgrunnlaget til #inntektsløft ligger fremdeles tilgjengelig for alle tillitsvalgte på 

bondelagets nettsider. Rogaland Bondelag leverte sitt høringssvar etter innspillsmøter med 

lokallagene 29.3.2023 (vedlegg), og anser det som vår jobb å få gjennomslag for våre innspill i det 

videre arbeidet. 

• Styret i Rogaland Bondelag ber Norges Bondelag ta stilling til om det er formålstjenlig med en 

utredning av konsekvensene dersom regjeringens og stortingets mål om «inntekt på nivå med 

andre» ikke innfris. 

• Ellers viser vi til Totalberedskapskommisjonen sin rapport som er på høring nå. Rogaland Bondelag 

blir også prosjekteier (med forbehold om finansiering) for en ny verdiskapingsrapport for 

landbruket i Rogaland, som Nibio m.fl. skal utarbeide i løpet av 2024. 

 

Med hilsen 

Styret i Rogaland Bondelag 

 

Elektronisk godkjent, uten underskrift 
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https://www.bondelaget.no/bondelaget-mener/inntektsloft/inntektsmaling-i-landbruket-tillit-og-reelle-tall-avgjorende
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